Я Г О Д Н И Н С К И Й  Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» марта 2016 г.							№ 241

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 17.02.2016 г. № 131 «Об осуществлении муниципального контроля на территории Ягоднинского городского округа»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Ягоднинский городской округ»  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 17.02.2016 г. № 131 «Об осуществлении муниципального контроля на территории Ягоднинского городского округа».
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа Магаданской области» http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского
городского округа 						П.Н.  Страдомский

	Утверждены постановлением администрации Ягоднинского городского округа от «29» марта  2016 года № 241

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 17.02.2016 г. № 131

1. В перечне видов муниципального контроля осуществляемых на территории Ягоднинского округа (приложение № 1 к постановлению):
а) в пункте 1 слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа» заменить словами «Управление жилищного коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа».
2. В положении об осуществлении муниципального контроля на территории Ягоднинского городского округа (приложение № 2 к постановлению):
а) в абзаце 5 пункта 3 слова «муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа,» исключить;
б) абзац 6 пункта 3, после слов «муниципальный жилищный контроль», дополнить словами «, муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа.»;
в) абзац 6 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«- принятие мер по результатам проведения проверок (выдача предписаний, составление протоколов об административных правонарушениях, связанных с нарушением обязательных требований, либо передача материалов лицу, уполномоченному возбуждать дела об административных правонарушениях, принятие мер по предотвращению административных правонарушений, направление в уполномоченные органы материалов, связанных с нарушениями обязательных требований, для решения вопросов о возбуждении уголовных дел по признакам преступлений);».

[bookmark: _GoBack]